
 

 

 

 

 

 

 

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS 

 

 

 

 

 

 

 

GeoVision, Inc. 

9F, Nr. 246, Sec. 1, Neihu iela, 

Neihu rajons, Taipeja, Taivāna 

Tālr.: +886-2-8797-8377 

Fakss: +886-2-8797-8335 

http://www.geovision.com.tw 

 



 

1 

 

 

Lūdzu, rūpīgi izlasiet šīs instrukcijas pirms izstrādā juma lietošanas un saglabā jiet šo 

rokasgrāmatu turpmākai uzziņai. 

Šo norādījumu neievērošana var izraisīt savainojumus vai produkta bojā jumus. 

 

         Drošības brīdinājumi un uzstādīšanas vadlīnijas 

Šajā  rokasgrāmatā  aprakstītās funkcijas var atšķ irties atkarībā  no izstrādā juma veida, 

modeļa un programmaparatūras versijas. Dažas funkcijas jūsu ierīcē  var nebūt 

pieejamas. 

 

Tehniskās apkopes personā lam ir jābūt atbilstošām zināšanām par darbības 

pamatprincipiem, drošības standartiem un tehniskajām specifikācijām. 

 

Pārliecinieties, ka visi darbinieki ir izlasījuši un pilnībā  sapratuši šīs instrukcijas pirms 

jebkādu uzdevumu sākšanas. 

 

Produkts jā izmanto saskaņā  ar vietē jiem likumiem un noteikumiem. 

 

 Pirms uzstādīšanas produkts jāuzglabā  a sausa un vēdināma vide. 

 Optimā lai veiktspē jai un stabilai datu pārraidei ieteicams izmantot CAT5e vai 

augstākas kvalitātes tīkla kabeli. 

 Zemas kvalitātes kabeļi nopietni ierobežos kabeļu attā lumu. 

Vispārīga informācija 



 

2 

 

 Izmantojiet tikai saderīgus cietos diskus, kā ieteicis ražotā js. Pareizi uzstādiet un 

nostipriniet cieto disku, lai novērstu datu zudumu vibrācijas vai nepareiza 

savienojuma dēļ. 

 Glabā jiet ierīci bērniem nepieejamā  vietā . 

 Daži produkti var tikt klasificēti kā  A klases informācijas tehnoloģ iju produkti. 

Dzīvojamā  vidē  tie var izraisīt radio traucē jumus, un lietotā jiem var būt jāveic 

atbilstoši pasākumi. 

 Uzstādiet ierīci saskaņā  ar ražotā ja norādījumiem. Neuzstādiet to vietās, kas pakļ

autas ekstremā lām temperatūrām (skatiet tehniskās specifikācijas). 

 Pārliecinieties, vai ierīce ir uzstādīta uz stabilas virsmas un pareizi nostiprināta. 

Neuzstādiet to uz nestabiliem stabiem, kronšteiniem vai sienām, kas var apdraudēt 

drošību. Pārliecinieties, ka ventilācijas atveres nav aizsegtas. 

 Lai nodrošinātu pietiekamu siltuma izkliedi, uzstādot uz plauktiem, jā ievēro 

pareizas atstatuma vadlīnijas. 

 Neuzstādiet ierīci siltuma avotu, piemēram, radiatoru, sildītā ju vai citu iekārtu 

(tostarp audio iekārtu) tuvumā , kas rada siltumu. 

 Uzstādīšanai izmantojiet piemērotus instrumentus. Pārmērīga spēka pielietošana, 

īpaši ar elektroinstrumentiem, var sabojāt ierīci. 

 Darbiniet ierīci norādītajos apstākļos un nodrošiniet pareizu zemē jumu. Izvairieties 

no putekļiem, traucē jumiem un vibrācijas. 

 Sargā jiet strāvas vadu no bojā jumiem, īpaši kontaktdakšu un savienojumu tuvumā . 

 Pēc uzstādīšanas pārbaudiet visus savienojumus, lai izvairītos no savainojumiem vai 

ierīces bojā jumiem . 

 Pirms uzstādīšanas pārbaudiet ierīces nominā lo jaudu un patēriņu, lai nodrošinātu 

stabilu strāvas padevi. 



 

3 

 

 Pēkšņ i strāvas padeves pārtraukumi var izraisīt bojā jumus . UPS ir ieteicams vidēm 

ar nestabilu jaudu. 

 Nepareiza strāvas vada pievienošana var izraisīt eksploziju, aizdegšanos, elektriskās 

strāvas triecienu vai ierīces bojā jumus. Nepievienojiet vairākas ierīces vienam strā

vas adapterim. 

 Lai iegūtu jaudu, lūdzu, sazinieties ar GeoVision sertificētiem izplatītā jiem adapteri. 

 Ja akumulatoru nomaina pret nepareiza tipa akumulatoru, pastāv aizdegšanās vai 

eksplozijas risks. Lūdzu, sazinieties ar mums, lai uzzinātu ieteicamo akumulatoru. 

 Nepakļaujiet baterijas karstuma iedarbībai un nemetiet tās ugunī. 

 Šis produkts izstaro optisko starojumu. Neskatieties tieši uz izgaismoto spuldzi, jo 

tas var izraisīt acu bojā jumus. 

 Neturiet ūdeni vai citus šķ idrumus no ierīces. Neizmantojiet ķīmiskas vielas, 

kodīgus līdzekļus vai aerosolu tīrīšanas līdzekļus. Tīriet tikai ar sausu drānu.  

 Pirms tīrīšanas vai apkopes veikšanas atvienojiet izstrādā jumu no strāvas avota. 

 Regulāri pārbaudiet cietā  diska statusu, izmantojot sistēmas interfeisu. 

Nekavē joties nomainiet bojātos diskus, lai novērstu datu zudumu. 

 Izmantojiet tikai ražotā ja nodrošinātos vai ieteiktos piederumus un sastāvdaļas. 

 Ja izstrādā jums pārkarst, izdala neparastu smaku vai dūmus, nekavē joties 

atvienojiet strāvas padevi un pārtrauciet ierīces lietošanu. Sazinieties ar tehnisko 

atbalstu, lai saņemtu turpmāku palīdzību, jo turpmāka lietošana var izraisīt 

aizdegšanos vai elektriskās strāvas triecienu.  

 Ja produkts nedarbojas pareizi, sazinieties ar klientu apkalpošanas dienestu. Nekād

ā  veidā  neizjauciet un nepārveidojiet izstrādā jumu. Ražotā js nav atbildīgs par bojā

jumiem, kas radušies neatļautu modifikāciju vai remonta mēģ inā jumu rezultātā .  



 

4 

 

1. Atsevišķa veco ierīču vākšana  

Elektriskās un elektroniskās ierīces, kas vairs netiek lietotas, tiek uzskatītas par vecām ierī

cēm. Šādu ierīču īpašniekiem ir jānodrošina, lai tās tiktu savāktas atsevišķ i no nešķ irotiem 

sadzīves atkritumiem. Vecās ierīces nedrīkst izmest kopā  ar sadzīves atkritumiem, bet 

gan izmantojot specializētas savākšanas un pārstrādes sistēmas. 

2. Baterijas, akumulatori un lampas  

Vecu ierīču īpašniekiem pirms ierīces nodošanas savākšanas punktā  ir jā izņem baterijas 

un akumulatori, kas nav iekļauti ierīcē , kā  arī spuldzes, kuras var izņemt, nesabojā jot 

ierīci . Šī prasība neattiecas uz gadījumiem, kad vecās ierīces tiek sagatavotas atkārtotai 

izmantošanai, piedaloties valsts atkritumu savākšanas iestādē . 

Pirms ierīces nodošanas, lūdzu, izņemiet baterijas, akumulatorus un gaismas avotus (ja to 

var izdarīt, nesabojā jot ierīci), un atbrīvojieties no tiem atsevišķ i saskaņā  ar 

normatīvajiem aktiem. 

3. Veco ierīču atgriešanas iespē jas  

Privātu mā jsaimniecību īpašnieki var bez maksas nodot vecās ierīces valsts atkritumu sav

ākšanas iestādēm vai ražotā ja/mazumtirgotā ja pieņemšanas punktiem, kas izveidoti 

saskaņā  ar Elektrisko un elektronisko iekārtu likumu ( ElektroG ). 

 

Mazumtirgotā jiem, kuru elektrisko un elektronisko ierīču tirdzniecības platība ir vismaz 

400 m², kā  arī pārtikas mazumtirgotā jiem, kuru kopē jā  tirdzniecības platība ir vismaz 800 

m² un kuri regulāri vai pastāvīgi piedāvā  elektriskās un elektroniskās ierīces, ir jāpieņem 

atgriešana. Tas attiecas arī uz pārdošanu tiešsaistē , ja šādu ierīču uzglabāšanas un piegā

des platība pārsniedz 400 m² vai kopē jās platības pārsniedz 800 m². Mazumtirgotā jiem ir 

jānodrošina piemērotas atgriešanas iespē jas saprātīgā  attā lumā  galalietotā jiem. 

 

Bezmaksas atgriešana ir pieejama pieņemšanas punktos noteiktos apstākļos, piemēram, 

iegādā joties jaunu, līdzīgu ierīci ar būtībā  tādām pašām funkcijām. Jaunām ierīcēm, kas 

tiek piegādātas privātām mā jsaimniecībām, līdzīgas vecās ierīces var paņemt arī bez 

maksas piegādes brīdī. Tas attiecas uz 1., 2. un 4. kategorijas ierīcēm, kas definētas 

 Atbrīvošanās instrukcijas 



 

5 

 

ElektroG 2. panta 1. punktā  , piemēram, "temperatūras maiņas iekārtas", "ekrāni" vai 

"lielas ierīces" (vismaz viens ārē jais izmērs pārsniedz 50 cm). Pabeidzot pirkumu, 

galalietotā jiem tiks jautāts par viņu nodomu atgriezt vecās ierīces. Turklāt ierīces, kas ir 

mazākas par 25 cm, var atgriezt mazumtirgotā ju savākšanas punktos neatkarīgi no jauna 

pirkuma — ne vairāk kā  trīs ierīces vienam tipam. 

 

4. Paziņojums par datu aizsardzību  

Vecās ierīcēs bieži ir sensitīvi personas dati, jo īpaši IT un telekomunikāciju ierīcēs, piemē

ram, datoros un viedtā lruņos. Lietotā ji ir atbildīgi par šajās ierīcēs vai saistītajos datu nesē

jos saglabāto personas datu dzēšanu pirms iznīcināšanas.  

Pārliecinieties, ka visi personas dati ir izdzēsti, lai aizsargātu jūsu privātumu. 

5. Simbola nozīme – "Pārsvītrota atkritumu tvertne ar riteņ iem"  

Pārsvītrotas atkritumu urnas simbols uz elektriskajām un elektroniskajām ierīcēm norāda, 

ka šīs ierīces to dzīves cikla beigās ir jāsavāc atsevišķ i no nešķ irotiem sadzīves 

atkritumiem. Ierīces, kas apzīmētas ar šo simbolu, nedrīkst izmest kopā  ar sadzīves 

atkritumiem. 

 

Atbrīvojieties no šīm ierīcēm saskaņā  ar spēkā  esošajiem tiesību aktiem (piem., 

izmantojot vietē jo savākšanas punktu). 

  



 

6 

 

 

© 202 5 GeoVision, Inc. Visas tiesības paturētas. Saskaņā  ar autortiesību likumiem šo rokasgrāmatu nedrīkst kopēt pilnībā  

vai daļēji bez GeoVision rakstiskas piekrišanas. Ir darīts viss, lai nodrošinātu, ka šajā  rokasgrāmatā  sniegtā  informācija ir 

precīza. GeoVision, Inc. nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas un neuzņemas atbildību par kļūdām vai izlaidumiem. 

Neuzņemas nekādu atbildību par nejaušiem vai izrietošiem zaudējumiem, kas radušies, izmantojot šeit ietverto informāciju 

vai produktus. Funkcijas un specifikācijas var tikt mainītas bez brīdinā juma. 

 

GeoVision Inc. dokuments pēdē jo reizi atjaunināts 2025. gada 5. martā . 


